
 

 

 

ДОКУМЕНТ СЕДО 

Сертифікат 5B77CE19CBB35C64040000001F3D0000A4A20000  
Підписувач Резніков Олексій Юрійович 
Дійсний з 05.11.2021 по 05.11.2023 

Міністерство оборони України  

Н4-*"$Wa1.3K%6О   
 

256/нм від 31.08.2022 12:20:20 
 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ  

НАКАЗ  

 Київ  

 

 

Про утворення робочої групи з питань розподілу сфери застосування центру 

протимінної діяльності, центру гуманітарного розмінування та центру 

соціально-гуманітарного реагування, визначення порядку здійснення 

координації їх діяльності секретаріатом Національного органу з питань 

протимінної діяльності  

 
 

Відповідно до  пункту 12 Положення про Національний орган з питань 

протимінної діяльності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 10 листопада 2021 року № 1207, пункту 3 протокольного рішення 

засідання Національного органу з питань протимінної діяльності від             

02 червня 2022 року та з метою впорядкування питань щодо здійснення 

координації діяльності центру протимінної діяльності, центру гуманітарного 

розмінування та центру соціально-гуманітарного реагування секретаріатом 

Національного органу з питань протимінної діяльності н а к а з у ю: 

 

1. Утворити робочу групу з питань розподілу сфери застосування 

центру протимінної діяльності, центру гуманітарного розмінування та центру 

соціально-гуманітарного реагування, визначення порядку здійснення 

координації їх діяльності секретаріатом Національного органу з питань 

протимінної діяльності у  такому складі:  
 

голова робочої групи – начальник Управління екологічної безпеки та 

протимінної діяльності; 
 

заступник голови робочої групи – начальник відділу протимінної 

діяльності – заступник начальника Управління екологічної безпеки та 

протимінної діяльності; 

 



 

 

 

ДОКУМЕНТ СЕДО 

Сертифікат 5B77CE19CBB35C64040000001F3D0000A4A20000  
Підписувач Резніков Олексій Юрійович 
Дійсний з 05.11.2021 по 05.11.2023 

Міністерство оборони України  

Н4-*"$Wa1.3K%6О   
 

256/нм від 31.08.2022 12:20:20 
 

 

2 

секретар робочої групи – заступник начальника відділу протимінної 

діяльності Управління екологічної безпеки та протимінної діяльності; 

 

члени робочої групи: 

 

начальник відділу організаційно-планової роботи Управління взаємодії 

з Державною службою України з надзвичайних ситуацій Міністерства 

внутрішніх справ України (за згодою); 

начальник Управління організації піротехнічних робіт та гуманітарного 

розмінування Державної служби України з надзвичайних ситуацій (за 

згодою); 

начальник відділу організації роботи з гуманітарного розмінування – 

заступник начальника Управління організації піротехнічних робіт та 

гуманітарного розмінування Державної служби України з надзвичайних 

ситуацій (за згодою); 

начальник відділу організації піротехнічних робіт Управління 

організації піротехнічних робіт та гуманітарного розмінування Державної 

служби України з надзвичайних ситуацій (за згодою); 

головний спеціаліст відділу організації роботи з гуманітарного 

розмінування Управління організації піротехнічних робіт та гуманітарного 

розмінування Державної служби України з надзвичайних ситуацій              
(за згодою); 

начальник відділу гуманітарного розмінування Департаменту 

тимчасово окупованих територій та внутрішньо переміщених осіб 

Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України 

(за згодою); 

радник Патронатної служби Міністра оборони України. 
 

2. Голові робочої групи 
 

організувати розроблення наказу Міністерства оборони України про 

Порядок здійснення координації діяльності центру протимінної діяльності, 

центру гуманітарного розмінування та центру соціально-гуманітарного 

реагування секретаріатом Національного органу з питань протимінної 

діяльності та до 01 жовтня 2022 року подати його на підпис. 
 

3. Наказ розіслати згідно із розрахунком розсилки. 
 

 

Міністр оборони України                                                        Олексій РЕЗНІКОВ 


